
VZ/08/19 

 
     

 

1/2 

 

Dodatek č. 1 
k Smlouvě o poskytování služeb supervize regenerace brownfieldů 

uzavřené dne 1.8.2019 (dále také jen „Dodatek č. 1“)  
 

Část č. 01 – Horní Slavkov 
 
Smluvní strany: 
 
Název: Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
Sídlo: Štěpánská 567/15, 120 00 Praha 2 
IČ: 71377999 
DIČ: CZ71377999 
Zastupující: Ing. Patrik Reichl, MBA, generální ředitel 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
dále jen „Objednatel“ nebo „CzechInvest“ na straně jedné 
  
A  
  
Název: SAFETY PRO s.r.o. 
Sídlo: Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc 
IČ: 28571690 
DIČ: CZ28571690 
Zastupující: Ing. Jiří Smékal, jednatel 
Zapsán v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43822 
Bankovní 
spojení: 

Raiffeisen bank a.s., č.ú. 3882364001/5500 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  
dále jen „Dodavatel“ nebo „Supervizor“ na straně druhé 
dále Objednatel a Dodavatel společně též „smluvní strany“  
  
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1: 

 
Článek I. 

1.1 Smluvní strany se dohodly na změně článku VI. odst. 6.4, který nově zní takto: 

Cena služeb supervize dle čl. VI odst. 6.1 Smlouvy bude vyfakturována za každý 

ukončený kalendářní rok, a to daňovým dokladem – fakturou, vystavenou Dodavatelem, 

který Dodavatel odešle Objednateli nejpozději do deseti (10) dnů ode dne dodání 

poslední průběžné či měsíční zprávy za zúčtovací rok. V případě dokončení projektu v 

průběhu kalendářního roku bude zbývající část ceny služeb supervize fakturována po 

ukončení stavby a to daňovým dokladem – fakturou, vystavenou Dodavatelem, který 

Dodavatel odešle Objednateli nejpozději do deseti (10) dnů ode dne dodání závěrečné 

zprávy Objednateli. Dodavatel bude fakturovat Objednateli DPH v sazbě platné v den a 

roce zdanitelného plnění – tj. dodání plnění. Fakturovaná částka z celkové ceny služeb 

supervize bude stanovena na základě výpočtu pracovních měsíců na zakázce dle 

stanoveného harmonogramu projektu takto: 



VZ/08/19 

 
     

 

2/2 

Rok 2019 2020 

Měsíc 08 09 10 11 12 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 

Částka za 
měsíc 

20.880,- 20.880,- 

Celkem za rok 104.400,- 208.800,- 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly na změně článku XII. odst. 12.3 Smlouvy, který je nahrazen tímto 

ujednáním: 

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu převést dle § 1895 a násl. občanského zákoníku na 

Ministerstvo průmyslu a obchodu ČR. Dodavatel, pro případ tohoto jednání Objednatele, 

s postoupením Smlouvy souhlasí. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována 

výměna e-mailových, či jiných elektronických zpráv. Dodavatel není oprávněn postoupit 

práva a povinnosti vzniklé z této Smlouvy bez předchozího písemného souhlasu 

Objednatele. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových, či 

jiných elektronických zpráv. 

 

Článek II. 
 

2.1 Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změny. 

2.2 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho uveřejnění 
v registru smluv. 

2.3  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží dva (2) 
stejnopisy a Dodavatel obdrží jeden (1) stejnopis.  

2.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 pozorně přečetly, že rozumí jeho obsahu, 
že Dodatek č. 1 byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, 
bez nátlaku a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.  

 

 

V Olomouci, dne: 8.6.2020 
 
 
 
 

........................................................ 
Ing. Jiří Smékal 

jednatel 
SAFETY PRO s.r.o. 

V Praze, dne: 4.6.2020 
 
 
 
 

..................................................... 
Ing. Patrik Reichl, MBA 

generální ředitel 
Agentura pro podporu podnikání a investic 

CzechInvest 

 


